[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
25 апреля 2013г.                          г. Дальнегорск                            № 64

Об освобождении члена муниципальной

избирательной комиссии Дальнегорского

городского округа И.О. Ковалевой от

обязанностей члена комиссии с правом

решающего голоса до истечения срока

полномочий
Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса Ковалевой И.О. о сложении своих полномочий члена комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь Избирательным кодексом Приморского края  и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Освободить Ковалеву Ирину Олеговну от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса.

2. Обратиться к субъектам, имеющим право на выдвижение кандидатур в состав муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа, о возможности представления в Думу Дальнегорского городского округа своих предложений по кандидатуре для назначения члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа взамен выбывшего не позднее 24 мая  2013 года .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева